
UCHWAŁA NR XXXV/329/2022 
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie przekazania petycji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
Dz.U. z 2022 poz 559 i 583) oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach  (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 870) Rada Miasta Ostrów Mazowiecka uchwala co następuje: 

§ 1.  

Postanawia się przekazać według właściwości do Sejmiku Województwa Mazowieckiego 
petycję z dnia 3 marca 2022 r. Cechu Zdunów Polskich ul. Rynek 2, 63-760 Zduny dotyczącą 
naprawy uchwały nr 115/20 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 8 września 2020 r. 
w sprawie programu ochrony powietrza dla stref w województwie mazowieckim, w których 
zostały przekroczone poziomy dopuszczalne i docelowe substancji w powietrzu. 

§ 2.  

 Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta Ostrów Mazowiecka do przekazania 
petycji. 

§ 3.  

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Robert Krajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72AF3F6E-6EDA-4C06-93DA-49C3A05F0592. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


